
RGKiI. 341-1/10                                                                   Barciany,09.02.2010r.

                                    OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

   

  1. Zamawiający

  Gmina Barciany, ul. Wojska Polskiego 7, 11-410 Barciany, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 
089 7531003, fax 089 7531311.

  2: Tryb zamówienia – przetarg nieograniczony
  3. Strona internetowa, na której będzie umieszczona SIWZ – www.barciany.pl
 4. Przedmiot zamówienia:

 „Budowa kanalizacji w Barcianach i Rodelach oraz sieci wodociągowej w 
Barcianach.” 

CPV - 45 231300 - 8,     CPV -  45232150-8    

Przedmiot zamówienia obejmuje, w miejscowości Rodele:
a) kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø 200 PVC – 1154,0 m
b) przyłącza kanalizacji sanitarnej Ø 160 PVC - 177.0 m
c) kanalizacja sanitarna tłoczna Ø 110 PVC – 1996.0 m

                     d)   pompownia ścieków kpl 1   
Przedmiot zamówienia obejmuje, w  miejscowości Barciany:

a) kanalizacja sanitarna grawitacyjna Ø 200 PCV –  1 218,30 m
b) przyłącza grawitacyjne Ø 160 i 200 PCV – 39,40 + 406,25 = 445,65 m
c) kanalizacja sanitarna tłoczna PE Ø 90 – 1 047,20 m
d) przyłącza kanalizacji tłocznej Ø 63 i 90 – 176.30 + 338,70 = 515,00 m
e) przyłącza kanalizacji grawitacyjnej Ø 160 – 50,70 m
f) przepompownia scieków  -                  kpl 4
g) sieć wodociągowa Ø 110 – 879,90 + 73,24 = 953,14 m

                   h)   przyłącza wodociągowe Ø 40  – 55,10 m
5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
7. Termin wykonania zamówienia: 6 miesięcy od daty zawarcia umowy.
8. Warunki udziału i opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków.

1) udokumentowanie  należytego  wykonania,  w  ciągu  ostatnich  5  lat  przed 
wszczęciem  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  a  jeżeli  okres 
prowadzenia  działalności  jest  krótszy –  w tym okresie,  robót  budowlanych 
polegających na budowie  kanalizacji sanitarnej i wodociągowej(CPV 45 23 13 
00-8, CPV -  45232150-8), w tym: jednej roboty polegającej na budowie sieci 
sanitarnej lub wodociągowej o wartości nie mniejszej niż 1 500 000,00zł.

a) dysponowanie  w  celu  wykonania  zamówienia  osobami  posiadającymi 
uprawnienia  do  kierowania  robotami  budowlanymi  o  specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej, 

b) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  wodociągowych i kanalizacyjnych, 



c) instalacyjnej  w  zakresie  sieci,  instalacji  i  urządzeń  elektrycznych  i 
elektroenergetycznych

2) posiadanie  ubezpieczenia  Wykonawcy od  odpowiedzialności  cywilnej  w 
zakresie prowadzonej działalności o wartości nie mniejszej niż 1 milion zł.

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły 
„spełnia - nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 
(wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty.

9.  Wadium: Składając ofertę wykonawca zobowiązany będzie do wniesienia wadium w 
wysokości 30 000.00 zł.

10. Kryterium oceny ofert ; cena 100 %.

11.Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 25.02.2010 
r. godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Barcianach, ul. Wojska Polskiego 7, 11-410 
Barciany, pok. nr 8.

12. Termin związania ofertą: 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert).

13. Przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 
6 i 7.
14. Nie przewiduje się:
a) zawarcia umowy ramowej,
b) ustanowienia dynamicznego systemu zakupów,
c) zastosowania aukcji elektronicznej,

  Ogłoszenie  niniejsze umieszczono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego na okres 
od 09.02.2010r. do 25.02.2010r.

                                                                                                          Wójt Gminy Barciany
                                                                                                    mgr Łukasz Jakub Wiśniewski


	  2: Tryb zamówienia – przetarg nieograniczony
	  3. Strona internetowa, na której będzie umieszczona SIWZ – www.barciany.pl
	 4. Przedmiot zamówienia:

